

**[Overskrift: Ønske om utvidelse av rapport 170.001]**

Fylles ut av institusjonen

<i>Institusjon og navn på innsender. Merk at avsender skal være Fs- kontaktperson</i>	NTNU – Sven Erik Sivertsen
<i>Dato</i>	15.04.16
<i>Bilde/Rutine/Rapport/Annet</i>	170.001 Søkere til innreisende utveksling
<i>Opprinnelig RT-id/saksdokument dersom saken har vært behandlet tidligere</i>	
<i>Begrunnelse</i>	<p>Vi har begynt legge til rette for bruk av opptaksmodulen for utreisende utveksling og oppretter søkandsalternativer fra betingelsene på utvekslingsavtalene slik det er lagt til rett for. Vi har til nå 500-600 søknadsalternativer.</p> <p>Sånn vi ser det så mangler det en egnet rapport for å håndtere søkere til utreisende utveksling. Med 500-600 "søknadsalternativer" hvor kanskje bare 100 blir søkt på så egner ikke 101.001, 101.003 osv seg så godt.</p>

**Til <navn på ekspertgruppe>/ønskeliste/Planleggingsgruppe**

<i>Beskrivelse av problemstilling</i>	<p>Fakultetene har behov for å fange opp sine studenter (utplukk på internt sted), mens Internasjonal seksjon (sentraladministrasjonen) har behov for å sortere på land (utplukk på eksternt sted, landnivå).</p> <p>Alle søkere her er interne studenter og knyttet til studieprogram som igjen er knyttet til internt sted. Søkerne er også knyttet til utvekslingsavtaler som er koblet til land så vi mangler egentlig bare enkle måter å få ut informasjonen på.</p> <p>Med filtrering, sortering, triksing og miksing så får vi det til på et vis, men det blir fort veldig uoversiktlig og unødvendig komplisert for "vanlige" FS-brukere.</p>
---------------------------------------	---

**Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken**

<b>Hva ønskes gjort</b>	<p><b>Begrunnelse</b></p> <p>Ved NTNU kan i utgangspunktet alle studenter reise ut på alle avtaler så det passer dårlig å organisere opptaket med en opptakstype pr. fakultet. Da vil vi måtte ha 500-600 alternativer x 8 fakultet.</p> <p>Med alle søknadsalternativer i samme opptakstype har vi i noen tilfeller behov for å kunne sortere på internt sted og i andre tilfeller på eksternt sted (land de skal reise til).</p>
<i>Løsningsforslag</i>	Vi ønsker å utvide rapport 170.001 med valg for Innreisende/Utreisende slik at rapporten også kan brukes for utreisende utveksling.

<i>Vurdering av konsekvenser</i>	En utvidelse av rapporten vil gjøre opptaket for utreisende utveksling mye mer håndterlig. Det blir i tillegg enklere å «selge inn» løsningen internt når vi kan imøtekomme behov både hos fakultet og hos sentraladministrasjonen.
<i>Vurdering av juridiske forhold og henvisning til sentrale og lokale regler</i>	

<b>Kommentarer</b>	
<i>Omfang</i>	2 timer
<i>Kostnader</i>	
<i>Konsekvenser</i>	

**Resultat**

<b>Hva blir gjort</b>	<b>Begrunnelse</b>
<i>Løsningsforslag</i>	